
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/290/2022 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/153/2020 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2020 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na 

terenie nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 30 zł miesięcznie za osobę, jeżeli 

odpady są zbierane w sposób selektywny”, 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, na terenie nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 90 zł miesięcznie za 

osobę, jeżeli odpady są zbierane w sposób nieselektywny”. 

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i odpady są 

zbierane w sposób selektywny za jeden pojemnik lub worek na odpady komunalne: 

1) pojemnik o pojemności 120 l – 26,00 zł 

2) pojemnik o pojemności 140 l – 30,00 zł 

3) pojemnik o pojemności 240 l – 52,00 zł 

4) pojemnik o pojemności 1100 l – 238,00 zł 

5) pojemnik o pojemności 7000 l – 1516,00 zł 

6) worek o pojemności 120 l – 10,00 zł. 

4. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawki opłat podwyższonych za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, na terenie nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne i odpady są zbierane w sposób nieselektywny za jeden pojemnik lub worek na odpady komunalne: 

1) pojemnik o pojemności 120 l – 78,00 zł 

2) pojemnik o pojemności 140 l – 90,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3853



3) pojemnik o pojemności 240 l – 156,00 zł 

4) pojemnik o pojemności 1100 l – 714,00 zł 

5) pojemnik o pojemności 7000 l – 4550,00 zł 

6) worek o pojemności 120 l – 30,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2022 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tadeusz Hericht 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3853


		2022-06-06T10:12:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




